
開札年月日 ：令和３年３月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：第一体育館空調設備設置工事

工 事 場 所：東御市第一体育館

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月５日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 175,950,000

2 株式会社竹花組東御支店 175,100,000 ○

3 竹花工業株式会社田中支店 176,700,000

4 株式会社荒井設備 176,500,000

5 北澤土建株式会社東御支店 176,100,000

6 株式会社えびす住宅設備 176,900,000

7 太陽リビング株式会社 175,800,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：空調設備設置工事　一式

177,600,000 160,000,000



開札年月日 ：令和３年３月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：滋野保育園遊戯室エアコン設置工事

工 事 場 所：東御市滋野保育園遊戯室

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：子育て支援課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 5,380,000

2 株式会社竹花組東御支店 5,400,000

3 株式会社荒井設備 5,280,000

4 株式会社えびす住宅設備 5,190,000 ○

5 株式会社東部設備 5,200,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：エアコン設置３基

5,470,000 4,902,000



開札年月日 ：令和３年３月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：八重原土地改良区事務所トイレ水洗化・洋式化第１期工事

工 事 場 所：東御市芸術むら公園内

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：地域づくり・移住定住支援室

開札後、落札者保留となっていましたが、３月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹内工業株式会社 1,345,000

2 株式会社鳴沢工務店 1,330,000

3 有限会社ジーエスエス 1,320,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：トイレ水洗化・洋式化工事　一式

1,350,000 1,216,000


	118
	119
	220

